
 

               

ZARZĄDZENIE NR   120/2024 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 z dnia  08.10.2024r. 

  

w sprawie: wprowadzenia wewnętrznej Polityki przeciwdziałania mobbingowi, 
dyskryminacji,  korupcji  i  innym  zachowaniom  niepożądanym                                                          

w  Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 742 z późn.zm.) art. 943 Kodeksu pracy                                                    

(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 1 ust. 3a Ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.                                  

o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.184) oraz § 30 ust 3  Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023 r.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Politykę przeciwdziałania  mobbingowi, dyskryminacji,                             

korupcji i innym zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Rzeszowskim (zwanym 

dalej także UR), w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszego Zarządzenia 

(zwaną dalej  „Polityką”)  

2. Treść niniejszej Polityki jest ogólnodostępna na stronie internetowej Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, a w wersji papierowej jest  dostępna w Biurze Rektora oraz                                              

w poszczególnych jednostkach UR. 

3. Zobowiązuję pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego do 

zapoznania się z Polityką, o której mowa w ust. 1 oraz stosowania  jej zasad. 

     
§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 69/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

21.06.2022r. w sprawie: wprowadzenia wewnętrznej polityki przeciwdziałania 

mobbingowi, dyskryminacji  i korupcji w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 
REKTOR  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Prof. dr hab. n. med. Adam Reich 
     


